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Wicemarszałek Jankowiak w powiecie obornickim

W czwartek 23 września Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak
złożył wizytę w powiecie obornickim, w trakcie której przekazał druhom z OSP sprzęt ratujący
życie ofiar wypadków drogowych, a także dokonał wizytacji Zespołu Szkół im. gen. Tadeusza
Kutrzeby w Obornikach, który poddany będzie wkrótce rozbudowie za środki unijne będące w
gestii Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 

Pierwszym punktem wizyty, w której Wicemarszałkowi towarzyszyli m.in. poseł Krzysztof Paszyk oraz
przedstawiciele władz powiatu na czele ze starostą Zofią Kotecką, było spotkanie ze strażakami z
czterech jednostek OSP z terenu powiatu – z Parkowa, Nowołoskońca, Ludom i Bąblina. Przedstawiciele
wymienionych jednostek otrzymali sprzęt służący ratowaniu życia ofiar wypadków drogowych -
zakupiony ze środków Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Poznaniu, z rąk Wicemarszałka
Jankowiaka i zastępcy dyrektora poznańskiego WORD-u Pawła Guzika. 

– Dziękuję druhom za dotychczasową, ofiarną służbę. I chociaż chciałbym, żeby przekazany dziś sprzęt
nigdy nie musiał zostać wykorzystany podczas akcji, to wszyscy tutaj mamy świadomość, że wypadków i
kolizji drogowych nie unikniemy. Dlatego mam nadzieję, że przekazany dziś sprzęt przyczyni się do
jeszcze lepszej sprawności operacyjnej jednostek – mówił Wojciech Jankowiak. Z kolei w trakcie
odwiedzin w Zespole Szkół im. gen. Tadeusza Kutrzeby Wicemarszałek Jankowiak mógł zapoznać się z
potrzebami tej szkoły oraz planami rozbudowy, która wkrótce się rozpocznie dzięki dofinansowaniu w
kwocie 4,264 mln zł z funduszy unijnych będących w gestii Samorządu Województwa Wielkopolskiego.
Całkowita wartość inwestycji przekroczy 5 mln zł.

W ramach zadania wybudowany zostanie dwukondygnacyjny budynek, który zamknie szkolne patio od
strony północy, a ponadto połączy oba szkolne hole z wejściem do hali sportowej. W nowej części szkoły
znajdować się będą: pracownia robót murarskich, tynkarskich i zbrojarsko-betoniarskich z sześcioma
stanowiskami egzaminacyjnymi, szatnią  i magazynem sprzętowo-materiałowym dla techników
budownictwa, pracownia kosztorysowania i projektowania dla techników budownictwa, symulacyjna
pracownia dla techników ekonomistów, symulacyjna pracownia dla techników handlowców,
specjalistyczna pracownia językowa i pracownia komputerowa dla techników informatyków. 

Rozbudowa Zespołu Szkół im. Gen. T. Kutrzeby w Obornikach zdecydowanie podniesie jakość kształcenia
zawodowego młodzieży w tej części Wielkopolski.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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